[bookmark: _GoBack]Договор № {ContractNumber}

      г. Москва                                           {ContractDate}

{CompanyFullName}, действующий на основании {CompanyFoundation}, именуемый в дальнейшем «Поставщик», с одной стороны, и {PartnerName} ОГРН {PartnerOgrn}, именуемый в дальнейшем «Покупатель», в лице {PartnerTopManagerFullName}, действующего на основании {PartnerTopManagerFoundation}, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Предмет Договора

8. Заключительные положения
8.1. Настоящий Договор вступает в силу с даты его подписания обеими Сторонами и действует до {EndDate}

9. Адреса, реквизиты и подписи Сторон
	Поставщик:

	Покупатель:

	{CompanyName}

	{PartnerName}

	ИНН {CompanyInn},
ОГРН {CompanyOgrn}

	ИНН {PartnerInn}

	ОГРН {PartnerOgrn}

	Юридический адрес: {CompanyLegalAddress}

	Адрес юридический: {PartnerLegalAddress}

	Почтовый адрес:

	Тел.: {PartnerPhone}

	Эл. почта: {PartnerEmail}

	Р/с {CompanyBankAccount}

	в {CompanyBankName}

	Банковские реквизиты:

	К/с {CorrespondentAccount},
БИК {CompanyBankBik}

	Р/с {PartnerBankAccount}

	Телефон: {CompanyPhone}

	в {PartnerBankName}

	E-mail: {CompanyEmail}

	К/с {PartnerCorrespondentAccount}

	БИК {PartnerBankBik}

	Поставщик: {Signature} {CompanyTopManagerFullName}.

	Покупатель:

	____________________ {PartnerTopManagerShortName}

                      {Stamp}